



"Синеглазка" Закрытого акционерного общества "Химкинское СМУ МОИС-1", База отдыха

Регион Астраханская область

Телефон (851) 439-76-72

ИНН 5047030384

ОГРН 1025006176909

ОКПО 30002663

OKATO 12215840007

Расшифровка Табун-Аральский

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
92	Группа	Деятельность по организации отдыха и развлечений, культуры и спорта
92.7	Основной	Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений

Реестр недобросовестных плательщиков

"Синеглазка" Закрытого акционерного общества "Химкинское СМУ МОИС-1", База отдыха не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А41-28085/2013 от 25.06.2013

Суд	АС Московской области
Истец	ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1"
Ответчик	

Дело № А41-25180/2013 от 07.06.2013

Суд	АС Московской области
Истец	ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1"
Ответчик	

Дело № А41-12328/2013 от 27.03.2013

Суд АС Московской области

Истец	ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1"
Ответчик	
Дело № А41-7334/2013	от 25.02.2013
Суд	АС Московской области
Истец	ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1"
Ответчик	
Дело № А41-48114/201	2 от 19.02.2013
Суд	10 арбитражный апелляционный суд
Истец	ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1" , ЗАО "Химическое СМУ МОИС - 1"
Ответчик	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области
Дело № А41-28590/201	1 от 29.07.2011
Суд	АС Московской области
Истец	ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1"
Ответчик	
Дело № А41-17540/201	1 от 05.05.2011
Суд	АС Московской области
Истец	ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1"
Ответчик	ОАО "Межрегиональная Девелоперская Компания"
Дело № А41-43735/200	9 от 02.12.2009
Суд	АС Московской области
Истец	ОАО "Межрегиональная Девелоперская Компания"
Ответчик	
Дело № А41-10627/200	8 от 03.07.2009
Суд	ФАС Московского округа
Истец	ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1" , ЗАО 1 СМУ
Ответчик	МРИ ФНС-13 Г. ХИМКИ
Дело № А41-19732/200	9 от 05.06.2009
Суд	АС Московской области
Истец	ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1"

Ответчик	ОАО "Межрегиональная Девелоперская Компания"		
Дело № А41-7404/200	8 от 16.04.2008		
Суд	АС Московской области		
Истец	ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1"		
Ответчик	ТСЖ "12-й квартал" г. Химки.		
Дело № А41-2838/200	6 от 02.08.2006		
Суд	ФАС Московского округа		
Истец	ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1"		
Ответчик	ГУ ФРС г. Москва		
Дело № А41-3113/2005 от 09.02.2005			
Суд	АС Московской области		
Истец	ТСЖ "Химки" г. Химки		
Ответчик	ООО "Альфа-Лэт" г. Химки , ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1"		
Дело № А41-25241/20	04 от 07.12.2004		
Суд	АС Московской области		
Истец	ТСЖ "Дружба" г. Химки		
Ответчик	ООО "Альфа-Лэт" г. Химки , ЗАО "Химкинское СМУ МОИС-1"		

Государственные контракты

"Синеглазка" Закрытого акционерного общества "Химкинское СМУ МОИС-1", База отдыха не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Синеглазка" Закрытого акционерного общества "Химкинское СМУ МОИС-1", База отдыха базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Синеглазка" Закрытого акционерного общества "Химкинское СМУ МОИС-1", База отдыха в ЕГРЮЛ были произведены 29.11.2002. Компания "Синеглазка" Закрытого акционерного общества "Химкинское СМУ МОИС-1", База отдыха зарегистрирована по адресу 416203, Астраханская область, Енотаевский район, п Промысловый, ул Нагорная, д 62 и специализируется на Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5047030384, ОГРН

1025006176909, ОКПО 30002663.